AAFC Swift Current Research and Development Centre Contract No. 48a Growth Chamber Controller Upgrades CONTRACT #465-1-16-C48a

Addendum No. 1 – Questions & Answers

Question 1: I noticed in the bid package, that the new controllers are to be connected to Delta's BMS. I assume the older Central management is no long being used onsite?

Answer 1: Central management system has not been used in 7 years.

Question 2: Are all of the chambers operating satisfactorily now (Controllers, refrigeration, mechanical, etc)?

Answer 2: Yes, chambers are working as they should now.

Question 3: Would technicians be able to work extended hours (ie -7am - 6pm)? Also, would working Saturday be an option?

Answer 3: No. Work shall be during site hours – 7:00am to 4:30pm, Monday to Friday.

Natalie O'Neill Senior Contracting Officer Regina, Saskatchewan